Salman Savəci əsl adı Xacə Cəmaluddin Salman b. Alauddin Muhəmməd olub, Salman təxəllüsü ilə şeirlər yazırdı. Qaynaqlarda onun doğum tarixi ilə bağlı müxtəlif məlumatlar olsa da, şairin "Fərağnamə" adlı məsnəvisində özü haqqındakı məlumatlara əsasən, onun doğum tarixi 709/1309-cu ildir (Karaismailoğlu, 2009: 446; Emmini, 1996:4-5). Edvard B. Gibb Mövləvi Abdul Mükəddir kataloquna istinad edərək şairin doğum ilinin hicri 700/ miladi 1300-ci il olduğunu yazır (Gibb, 1956:261).

İlk təhsilini atasından alan şair, dövrün ədəbi və elmi qaynaqlarına mükəmməl şəkildə yiyələnmişdi. Şairin qəzəllərində Hafizin təsiri açıq şəkildə hiss olunur. Hər iki şairin bir çox şeirində vəzn, qafiyə və məzmunların eyni olduğu nəzərə çarpır.

İlk təhsilini bitirdikdən sonra özünü daha yaxşı yetişdirmək üçün Molla Fənarı və Hacı Paşa ilə Misirə gedib orada Hidayə Şarihi

Şeyx Əkmələddindən dərs almışdır. Əhmədinin “Cəmşid və Xurşid” məsnəvisinin tək nüsxəsini ilk dəfə N.Sami Banarlı İsgəndərnamə yazmalarını tədqiq edərkən əldə etmiş və elm aləminə tanıtmışdır.

Əhmədi məsnəvisini 806/1403-cü il səfər ayının ortasında yazmağa başlamış və həmin il tamamlayaraq Əmir Süleymana təqdim etmişdir. Əsərdəki Sultan Məhməd haqqında yazılmış mədhiyyələr, əsərə sonradan, bəlkə də, Əmir Süleymanın ölümündən sonra adı zikr edilən padişaha təqdim edilərkən əlavə edilmişdir.